
ZARZĄDZENIE Nr 62/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500) oraz Uchwały Nr Vl/73/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, zarządzam , co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 868.816,28 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia , 

2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 136.405,65 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 152.661.490,68 zł, 

w tym: 
- dochody bieżące - 131.203.200,93 zł 
- dochody majątkowe - 21.458.289,75 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 70.535.282,73 zł, 

- wydatki bieżące - 45.894.714,91 zł 

- wydatki majątkowe - 24.640.567,82 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 28 marca 
2019 roku 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 948 325,00 0,00 1 227,00 949 552,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 948 325,00 0,00 535,00 948 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 535,00 535,00 

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 692,00 692,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 692,00 692,00 

750 Administracja publiczna 369 461 ,00 0,00 177 425,00 546 886,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 174 425,00 174 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 460,00 3 460,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 193,00 4 193,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 366,00 366,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 166 406,00 166 406,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytoria lnego 0,00 0,00 3 000,00 3 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Strona 1 z 4 



756 
Dochody od osób prawny JJ osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 51 755 663,00 0,00 8 650,00 51 764 313,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 690 828,00 0,00 1 050,00 12 691 878,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytu łu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

6 925 ooo.oo 0,00 6 100,00 6 931 100,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

702 000,00 0,00 1 500,00 703 500,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 250,00 250,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 podatków i opłat 

758 Różne rozliczenia 34 201 660,00 -213 483,00 0,00 33 988 177,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencj i ogólnej dla jednostek 

31 568 263,00 -213 483,00 0,00 31 354 780,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 568 263,00 -213 483,00 0,00 31 354 780,00 

851 Ochrona zdrowia 560 ooo.oo 0,00 240,00 560 240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 560 000,00 0,00 240,00 560 240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

0,00 0,00 240,00 240,00 
płatności 

St rona 2 z 4 



852 Pomoc społeczna ) 4 249 209,13 0,00 129 597,39 4 378 806,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1116 200,13 0,00 129 597,39 1 245 797,52 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 564 275,00 0,00 6 434,64 570 709,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 182 075,00 0,00 6 434,64 188 509,64 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 28 622,19 0,00 6 434,64 35 056,83 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

85295 Pozostała działalność 934 125,13 0,00 123 162,75 1 057 287,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 934125,13 0,00 123 162,75 1 057 287,88 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 886 680,08 0,00 103 024,10 989 704,18 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów fi nansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 47 445,05 0,00 20 138,65 67 583,70 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 749,38 0,00 34 000,00 195 749,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 161 749,38 0,00 30 000,00 191 749,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
płatności 

85395 Pozostała działalność 161 749,38 0,00 30 000,00 191 749,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 161 749,38 0,00 30 000,00 191 749,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 161 749,38 0,00 30 000,00 191 749,38 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 7 924,00 7 924,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 4 



85495 Pozostała działalność ) 0,00 ) 0,00 7 924,00 7 924,00 

w tym z tytułu dotacj i i ś rodków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadan ia 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 0,00 7 924,00 7 924,00 

porozum ień z organami administracj i rządowej 

855 Rodzina 34 133 029,03 0,00 4 123,00 34 137 152,03 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków 
na realizację zada ń fi nansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 11 062 800,00 0,00 4 123,00 11 066 923,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 o 972 800,00 0,00 4 123,00 1 o 976 923,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 062 000,00 0,00 780,00 3 062 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 0,00 780,00 2 500 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 780,00 780,00 
podatków i opłat 

bieżące razem : 131 052717,54 -213 483,00 363 966,39 131 203 200,93 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na fi nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem ś rodków, o 1 760 158,54 0,00 159 597,39 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 009 500,00 -250 000,00 0,00 10 759 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gru ntami i nieruchomościami 11 009 500,00 -250 000,00 0,00 10 759 500,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

11 008 000,00 -250 000,00 0,00 1 o 758 000,00 
prawa użytkowania wieczystego nie ruchomości 

750 Administracja publiczna 465 698,92 0,00 305,00 466 003,92 

S trona 4 z 4 



w tym z tytułu dotacji i śro, ) na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 465 698,92 0,00 0,00 465 698,92 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 U rzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 465 698,92 0,00 305,00 466 003 ,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 465 698,92 0,00 0,00 465 698,92 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 305,00 305,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 451 065,93 -902 317,92 132 713,25 681 461,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 451 065,93 -902 317,92 132 713,25 681 461 ,26 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki ku ltury, świetlice i kluby 1 318 352,68 -902 317,92 0,00 416 034,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 318 352,68 -902 317,92 0,00 416 034,76 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1 318 352,68 -902 317,92 0,00 416 034,76 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

92195 Pozostała działa l ność 132 713,25 0,00 132 713,25 265 426,50 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 132 713,25 0,00 132 713,25 265 426,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 132 713,25 0,00 132 713,25 265 426,50 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 22 477 589,42 -1152317,92 133 018,25 21 458 289,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 11 468 089,42 -902 317 ,92 132 713,25 1 o 698 484,75 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 153 530 306,96 -1 365 800,92 496 984,64 152 661 490,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 13 228 247,96 -902 317,92 292 310,64 12 618 240,68 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

1POCZNA 

Strona 5 z 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzen ia Nr 62/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 29 marca 2019 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udzia łem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań ; wart. 5 ust. 1 art 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 9 365 290,16 5 255 451,00 5 255 451,00 50 000,00 5 205 451,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4 109 839, 16 4109 839, 16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 79 693,00 79 693,00 79 693 ,00 0,00 79 693 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 9 444 983,16 5 335 144,00 5 335 144,00 50 000 ,00 5 285 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 839,16 4109 839,16 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 975 471,00 1 975 471,00 1 975 471,00 0,00 , 975 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 

19 393,00 19 393,00 19 393,00 0,00 zwiększenie 19 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 864,00 1 994 864,00 1 994 864,00 0,00 1 994 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dopłaty w spółkach prawa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4150 handlowego zwiększen ie 19 393,00 19 393,00 19 393,00 0,00 19 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 393,00 19 393,00 19 393,00 0,00 19 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 374 389,1 6 3 264 550,00 3 264 550,00 50 000 ,00 3 214 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 839,16 4109 839,1 6 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 60 300,00 60 300,00 60 300,00 o.oo 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 7 434 689,16 3 324 850,00 3 324 850,00 50 000,00 3 274 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 839,16 4109 839,16 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 308 000,00 1 308 ooo.oo 1 308 000,00 0,00 1 308 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozos1ałych 
zwiększenie 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 300,00 1 368 300,00 1 368 300,00 0,00 1 368 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 70 ooo.oo 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 142 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 52 ooo.oo 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 ooo.oo 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 30 ooo.oo 30 000,00 0 ,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

Zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63003 upowszechniania turys1yki zwiększenie 142 000,00 22 000 ,00 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 ooo.oo 120 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 212 ooo.oo 52 000,00 52 ooo.oo 0 ,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 000,00 0,00 0,00 zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 ooo.oo 22 000,00 0,00 22 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 ooo.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 

budżetowych 120 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo zwię kszen ie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 120 000,00 120 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 160 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 ooo.oo 160 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 217 331 ,00 1 324 388,00 1 324 388,00 o.oo 1 324 388 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 943,00 1 892 943,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 831 ,00 -15 ooo.oo -15 ooo.oo 0,00 -15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 -107 831 ,00 -107 831,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 465 893,00 144 005,00 144 005,00 0,00 144 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 888,00 321 888,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 560 393,00 1 453 393,00 1 453 393,00 0,00 1 453 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 000,00 2 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 126 388,00 231 388,00 231 388,00 0,00 231 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i zmniejszenie -99 888,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 -99 888 ,00 -99 888,00 o.oo 0,00 0,00 
70005 

nieruchomościami zwiększenie 99 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 888,00 99 888,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 388,00 231 388,00 231 388,00 o.oo 231 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 ooo.oo 895 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań; w art. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą B95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy zmniejszenie -99 BBB,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 888,00 -99 888,00 0,00 0,00 0,00 
6060 inwestycyjne jednostek 

zwiększenie 99 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 888,00 99 888,00 0,00 budżetowych 0,00 0,00 

po zmianach B95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 090 943,00 1 093 000,00 1 093 000,00 0,00 1 093 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 943,00 997 943,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen ie -22 943,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 943,00 -7943,00 0,00 0,00 0,00 
70095 Pozostała działalność 

zwiększenie 366 005,00 144 005,00 144 005,00 0,00 144 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 434 005,00 1 222 005,00 1 222 005,00 0,00 1 222 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 1 212 ooo.oo 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dopłaty w spółkach prawa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4 150 handlowego zwiększenie 111 005,00 111 005,00 111 005,00 o.oo 111 005,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 111 005,00 111 005,00 111 005,00 o.oo 111 005,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 ooo ooo.oo 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 o.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 5 000,00 -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo -15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 985 ooo.oo 985 000,00 985 ooo.oo o.oo 985 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 000,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
33 000,00 33 000,00 o.oo 33 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo zwię kszenie 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 48 000,00 48 ooo.oo 48 ooo.oo 0,00 48 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 997 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 997 943,00 997 943,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -7 943,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 -7 943,00 -7 943,00 0,00 0,00 0,00 
6050 

budżetowych zwiększenie 222 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 222 ooo.oo 222 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 212 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 212 ooo.oo 1 212 000,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 672 538,59 9 866 013,00 9 375 739,00 7 308 039,00 2 067 700,00 0,00 490 274,00 o.oo o.oo o.oo 806 525,59 806 525,59 666 277,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 o.oo -5 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 141 183,23 17 490,00 17 490,00 5 000,00 12 490,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 123 693,23 123 693,23 3 693,23 0,00 0,00 

po zmianach 1 O BOB 421,B2 9 878 203,00 9 3B7 929,00 7 313 039,00 2 074 B90,00 o.oo 490 274,00 0,00 o.oo 0,00 930 218,82 930 218,82 669 970,B2 0,00 0,00 

przed zmianą 711 311,00 711 31 1,00 707 311,00 605 898,00 101 413,00 o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 o.oo -5 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 o.oo 5 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 711 311 ,00 711 311,00 70731 1,00 605 898,00 101 413,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach B00,00 800,00 B00,00 o.oo 800,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 000,00 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 820 175,59 8 013 650,00 7 979 650,00 6 533 213 ,00 1 446 437,00 0,00 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo B06 525,59 806 525 ,59 666 277,59 0,00 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 
75023 prawach powiatu) zwiększenie 123 693,23 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 123 693,23 123 693,23 3 693,23 0,00 o.oo 

po zmianach 8 943 868,82 B 013 650,00 7 979 650,00 6 533 213,00 1 446 437,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 930 218,82 930 218,82 669 970,82 0,00 o.oo 

Strona 2 z 10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

fi nansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i fi nansowane z zakup i Wniesienie 
gn.ipa b ieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem obję cie akcji i wkładów do spółek 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 
zadań; w art. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 

pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 
Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

6050 
budżetowych zwiększenie 120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 135 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 135 ooo.oo 135 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 205 841 ,83 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 205 841 ,83 205 841 ,83 205 841,83 o.oo o.oo 

Wydatki na zakupy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6069 inwestycyjne jednostek 

zwiększenie 3 693,23 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 693,23 3 693,23 3 693,23 o.oo o.oo budżetowych 

po zmianach 209 535,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 209 535,06 209 535 ,06 209 535 ,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 529 650,00 529 650 ,00 529 650,00 70 ooo.oo 459 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75075 terytorialnego zwię kszenie 12 190,00 12 190,00 12190,00 5 ooo.oo 7 190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 541 840,00 541 840,00 541 840,00 75 ooo.oo 466 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 75 ooo.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 124 ooo.oo 124 ooo.oo 124 ooo.oo o.oo 124 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup mate riałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 302 650,00 302 650 ,00 302 650,00 o.oo 302 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 o.oo 3 690 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 306 340,00 306 340,00 306 340,00 o.oo 306 340,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zm ianą 923 919,00 918 919 ,00 842 419,00 499 487 ,00 342 932 ,00 15 ooo.oo 61 500,00 o.oo 0 ,00 o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo pu bliczne i zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 2 500,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 926 419,00 921 419,00 844 919,00 501 987,00 342 932,00 15 ooo.oo 61 500,00 o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększen ie 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75495 Pozostała dz iałalność 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmi aną 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwię kszen ie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

Strona 3 z 10 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 
budżetowych i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o poręczeft i 
inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 
zadań; wart . 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 

pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 646 650,00 2 646 650,00 2 646 650,00 0 ,00 2 646 650,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242173,00 -242 173,00 -242 173,00 o.oo -242 173,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
758 Różne rozliczenia 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 
po zmianach 2 404 477 ,00 2 404 477,00 2 404 477 ,00 o.oo 2 404 477,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 646 650,00 2 646 650,00 2 640 650,00 0,00 2 646 650,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -242 173,00 -242 173,00 -242 173,00 o.oo -242 173,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 404 477 ,00 2 404 477,00 2 404 477 ,00 0,00 2 404 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 646 650,00 2 646 650,00 2 646 650,00 0,00 2 646 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -242173,00 -242 173,00 -242 173,00 o.oo -242 173,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 404 477,00 2 404 477 ,00 2 404 477,00 o.oo 2 404 477,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 16 803 766,53 7 100 695,29 753 215,29 7 ooo.oo 746 215,29 6 095 480,00 252 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 9 703 073,24 9 703 073,24 9 703 073,24 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
601 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 50 ooo.oo 50 000,00 50 ooo.oo 0,00 50 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 853 768,53 7 150 695,29 603 215,29 7 ooo.oo 796 215,29 6 095 480,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 9 703 073,24 9 703 073,24 9 703 073,24 0,00 o.oo 
przed zm i aną 3162 607,29 3 182 807,29 157 807,29 0,00 157 607,29 3 025 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
60101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 232 607.29 3 232 607,29 207 807,29 0,00 207 807,29 3 025 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 747 ,96 33 747,96 33 747,96 o.oo 33 747,96 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 50 ooo.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 
po zmianach 63 747,96 63 747,96 63 747,96 0,00 63 747,96 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 560 ooo.oo 560 ooo.oo 263 500,00 65 800,00 197 700,00 294 500,00 2 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo O.DO o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

69 663,00 69 663,00 69 663 ,00 o.oo 69 663,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 629 663,00 629 663,00 333 163,00 65 600,00 267 363,00 294 500,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 550 ooo.oo 550 ooo.oo 257 500,00 65 600,00 191 700,00 291 500,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 

65154 Przeciwdziała nie alkoholizmowi 
zwiększen ie 69 663,00 69 663,00 69 663,00 o.oo 69 663,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 619 663,00 619 663,00 327 163,00 65 600,00 261 363,00 291 500,00 1 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 112 700,00 112 700,00 112 700,00 0,00 112 700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 69 663,00 69 663,00 69 663,00 o.oo 69 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 162 363,00 162 363,00 162 363,00 0,00 182 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 3 384 834,25 3 244 834,25 1 271 500,00 0,00 1 271 500,00 1109 504,00 354 500,00 509 330,25 0,00 0,00 140 ooo.oo 140 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 37 587,05 -137 587,05 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -137 587,05 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 122 193,43 122 193,43 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 122 193,43 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 369 440 ,63 3 229 440,63 1 271 500,00 o.oo 1 271 500,00 1109 504,00 354 500,00 493 936,63 o.oo o.oo 140 ooo.oo 140 ODO.DO 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 706 030,25 566 030,25 1 000,00 0,00 1 ooo.oo 55 700,00 0 ,00 509 330,25 0,00 o.oo 140 000 ,00 140 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 37 587,05 -137 587,05 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -137 587,05 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 122 193,43 122 193,43 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 122193,43 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 

po zmianach 690 636,63 550 636,63 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 55 700,00 o.oo 493 936,63 o.oo o.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 

Dotacje celowe przekazane przed zmianą 87 187,86 87187,86 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 87 187,86 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
gminie na zadania b ieżące zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
realizowane na podstawie 

2317 porozumieft (umów) między zwiększenie 10 600.20 10 600,20 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 10 600,20 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
jednostkami samorządu 

po zmianach 97 788,06 97 788 ,06 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 97 788,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo terytorialnego 

Strona 4 z 10 



Dział Rozdział 
grupa 

2 

2319 

2327 

2329 

2367 

2369 

2817 

2819 

4017 

4019 

4117 

Nazwa 

4 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
reallzowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

4 665 ,30 

o.oo 
1 123,86 

5 789 ,1 6 

139 418 ,63 

-118607,78 

0,00 

20 810,85 

7460,10 

-6 024,02 

0,00 

1 436,08 

103 606,17 

0,00 

74 261,63 

177 867,80 

5 543,83 

0,00 

5 028,40 

10 572,23 

111 488 ,36 

-355,25 

0,00 

111 133,11 

5 965 ,59 

o.oo 
754,49 

6 720,08 

18247,92 

0,00 

20 464,76 

38 712,68 

976 ,42 

0,00 

1 343,36 

2 319,78 

3 136,82 

o.oo 
3 531 ,68 

6 668 ,50 

Wydatki 
bieżące 

6 

4 665 ,30 

0,00 

1 123,86 

5 789 ,16 

139 418,63 

-118 607,78 

o.oo 
20 810,85 

7 460,10 

-6 024,02 

0,00 

1 436,08 

103 606,17 

o.oo 
74261,63 

177 867,80 

5 543,83 

0,00 

5 028,40 

10 572,23 

111 488,36 

-355,25 

o.oo 
111133,11 

5 965,59 

0 ,00 

754,49 

6 720,08 

18247,92 

0,00 

20 464,76 

38 712,68 

976,42 

0,00 

1 343,36 

2 319,78 

3 136,82 

o.oo 
3 531,68 

6 668,50 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

9 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
4 665,30 

0 ,00 

1123,86 

5789,16 

139 418,63 

-118 607,78 

0,00 

20 810,85 

7 460,10 

-6 024 ,02 

o.oo 
1 436 ,08 

103 606,17 

0,00 

74 261,63 

177 867,80 

5 543,83 

0,00 

5 028 ,40 

10 572,23 

111 488 ,36 

-355,25 

o.oo 
111 133,11 

5 965,59 

o.oo 
754,49 

6 720,08 

18 247,92 

o.oo 
20 464,76 

38 712,68 

976 ,42 

o.oo 
1 343,36 

2 319,78 

3 136,82 

0,00 

3 531,68 

6 668,50 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona S z 10 



Dział Rozdział 

2 

854 

85495 

grupa 

3 

4119 

4127 

4129 

Nazwa 

4 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Sol idarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4177 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4179 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4217 

4219 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup materiałów i 
wyposaże nia 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

Pozostała działalność 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zm niejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

Plan 

5 
167,84 

o.oo 
231 ,60 

399,44 

447 ,07 

0 ,00 

503,29 

950,36 

23,93 

0 ,00 

33,01 

56,94 

17 085,76 

.11 960,02 

o.oo 
5 125,74 

914,24 

-639,98 

0,00 

274,26 

2 842,32 

0,00 

4 075,94 

6 918,26 

152,09 

o.oo 
241,21 

393,30 

180 ooo.oo 
o.oo 

7 924,00 

187 924 ,00 

0,00 

0,00 

7 924 ,00 

7 924,00 

0,00 

0 ,00 

1 704,00 

1 704 ,00 

0,00 

o.oo 
1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

0,00 

0,00 

5 220,00 

5 220,00 

Wydatki 
b ieżące 

6 
167,84 

0,00 

231 ,60 

399,44 

447 ,07 

0,00 

503,29 

950,36 

23 ,93 

0,00 

33,01 

56,94 

17 085,76 

-11 960 ,02 

0 ,00 

5 125,74 

914,24 

-039 ,98 

0,00 

274,26 

2 842,32 

0,00 

4 075,94 

6 918,26 

152,09 

0,00 

241,21 

393,30 

180 ooo.oo 
0,00 

7 924,00 

187 924 ,00 

0,00 

0,00 

7 924 ,00 

7 924 ,00 

0,00 

0,00 

1 704,00 

1 704 ,00 

0 ,00 

0,00 

1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

0,00 

o.oo 
5 220 ,00 

5 220,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

7 924,00 

7 924,00 

0,00 

o.oo 
7 924 ,00 

7 924,00 

0,00 

0,00 

1 704,00 

1 704,00 

0,00 

o.oo 
1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

0,00 

0,00 

5 220,00 

5 220,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich na liczane 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 704 ,00 

1 704 ,00 

0,00 

o.oo 
1 704 ,00 

1 704,00 

0,00 

0,00 

1 704 ,00 

1 704 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zada ń ; 

9 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
6 220,00 

6 220,00 

0,00 

0,00 

6 220,00 

6 220,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

1 000,00 

1 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

5 220 ,00 

5 220,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
b ieżące 

10 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

180 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
180 ooo.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
167,84 

0,00 

231,60 

399,44 

447,07 

0,00 

503,29 

950,36 

23 ,93 

0,00 

33,01 

56,94 

17 085,76 

-11 960,02 

0,00 

5125,74 

914 ,24 

-639 ,98 

0,00 

274,26 

2 842,32 

o.oo 
4 075,94 

6 918,26 

152,09 

o.oo 
241 ,21 

393,30 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
fi nansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 j 3, 

17 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
Q,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 6 z 10 



Dział Rozdział 
grupa 

2 

855 

85502 

2910 

85504 

2910 

4560 

900 

90002 

3020 

90003 

Nazwa 

4 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Wspieranie rodziny 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

74 ooo.oo 

0,00 

38 889,00 

112 889,00 

37 000,00 

0,00 

37 889,00 

74 889,00 

35 ooo.oo 

0,00 

37 889,00 

72 889,00 

o.oo 

0,00 

1 ooo.oo 

1 ooo.oo 

0,00 

0,00 

950,00 

950,00 

0,00 

0,00 

50,00 

50,00 

11 361 450 ,89 

-28 513,81 

127 167,80 

11 460 104,88 

2 793 683,00 

0,00 

400,00 

2 794 083,00 

100,00 

o.oo 

400,00 

500,00 

1 736 580,00 

0,00 

12 656 ,00 

1 749 236,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

74 000,00 

0,00 

38 889,00 

112 889,00 

37 ooo.oo 

0,00 

37 889,00 

74 889,00 

35 ooo.oo 

0,00 

37 889,00 

72 889,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

950,00 

950,00 

0,00 

0,00 

50,00 

50,00 

8 189 171,35 

-28 513,81 

67 167,80 

8 227 825,34 

2 793 683,00 

0,00 

400,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

74 000,00 

0,00 

38 889,00 

112 889,00 

37 ooo.oo 

0,00 

37 889,00 

74 889,00 

35 000,00 

0,00 

37 889,00 

72 889,00 

0,00 

0,00 

1 ooo.oo 

1 ooo.oo 

0,00 

o.oo 

950,00 

950,00 

o.oo 

0,00 

50,00 

50,00 

8 144 071,35 

-28 513,81 

54111,80 

8 169 669,34 

2 793 583,00 

0,00 

0,00 

2 794 083,oo I 2 793 583,oo 

100,00 o.oo 

o.oo 0,00 

400,00 0,00 

500,00 o.oo 

1 736 580,00 1 701 580,00 

0,00 0,00 

12 656,00 o.oo 

1 749 236,00 1 701 580,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań ; 

8 

0,00 74 ooo.oo 

o.oo 0,00 

0,00 38 889,00 

o.oo 112 889,00 

0,00 37 ooo.oo 

o.oo o.oo 

o.oo 37 889,00 

o.oo 74 889,00 

0,00 35 ooo.oo 

0,00 0,00 

0,00 37 889,00 

0,00 72 889,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 ooo.oo 

0,00 1 ooo.oo 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 

0,00 950,00 

0,00 950,00 

0,00 o.oo 

o.oo 0,00 

0,00 50,00 

o.oo 50,00 

1 521 105,00 6 622 966,35 

0,00 -28 513,81 

0,00 54111,80 

1 521105,00 6 648 564,34 

147 895,00 2 645 688,00 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 

147 895,00 2 645 688,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 141 580,00 560 ooo.oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1141 580,00 560 000,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

45 100,00 

0,00 

13 056,00 

58 156,00 

100,00 

0,00 

400,00 

500,00 

100,00 

0,00 

400,00 

500,00 

35 ooo.oo 

0,00 

12 656,00 

47 656,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart.Sust.1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

3172 279,54 

0,00 

60 ooo.oo 

3 232 279,54 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

2 043 779,54 

0,00 

60 000,00 

2 103 779,54 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

o .oo 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do sp~ek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

1 128 500,00 

0,00 

o.oo 

1 128 500,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

Strona 7z10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcze nia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wn iesienie 
g ru pa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 
budżetowych i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań ; wart. Susl.1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
3020 do wynagrodzeń 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 45 000,00 45 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 

3110 
2 6S6,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 2 656 ,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 2 6S6,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

po zmianach 2 6S6 ,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 105 ooo.oo 105 ooo.oo 105 ooo.oo 0,00 10S 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
90004 gminach zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 1S 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo 0,00 120 000 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmia n ą 35 000,00 35 000,00 3S ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
1S ooo.oo 15 000,00 o.oo 0,00 zwiększenie 15 ooo.oo 1S ooo.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 ooo.oo SO ooo.oo SO 000,00 0,00 SO 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 467 506,00 467 506,00 457 506,00 231 630,00 225 876,00 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0 ,00 -500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 

zwiększenie 500,00 500,00 S00,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 467 506,00 467 506,00 457 506,00 231 630 ,00 225 876 ,00 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

zmniejszen ie -500,00 -500 ,00 -S00,00 0,00 -S00,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 S00,00 9 500,00 9 S00,00 0 ,00 9 S00,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie S00,00 S00,00 S00,00 0,00 S00,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 500,00 S00,00 S00,00 o.oo S00,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 387 863,11 1 487 202 ,3S 1 487 202,3S o.oo 1 487 202,35 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 2 900 660,76 1 772 160,76 0 ,00 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie -28 013,81 -28 013,81 -28 013,81 o.oo -28 013,81 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
9009S Pozostała działa l ność 

zw iększenie 98 61 1,80 38 61 1,80 38611 ,80 0,00 3861 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 458461 ,10 1 497 800,34 1 497 800,34 o.oo 1 497 800,34 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 2 960 660 ,76 1 832 160,76 0,00 o.oo 1 128 500,00 

przed zmianą 165 552,35 16S SS2,35 16S 552,35 0,00 165 552,35 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększen ie 38611,80 38611 ,80 38 611,80 0,00 38 611 ,80 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 204 164,15 204 164,1S 204164,15 0,00 204 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 801 485,00 801 485,00 801 485,00 0,00 801 485,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -28 013,81 -28 013,81 -28 013,81 0,00 -28 013,81 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4 300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773471,19 773 471,19 773471,19 o.oo 773 471, 19 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1772160,76 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 1 772 160,76 1 772160,76 0,00 o.oo o.oo 
Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
budżetowych zwiększe nie 60 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 832 160,76 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 1 832 160,76 1832160,76 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 8 659 261,96 3 468 997,65 188 997,65 2 500,00 186 497,65 3 280 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 190 264,31 5 190 264,31 4 490 264,31 0,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie -1120 107,25 -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -1 117107,25 -1 117 107,25 -1 117 107,25 0 ,00 0,00 
921 narodowego zwiększenie 273 ooo.oo 103 000,00 0,00 0 ,00 0,00 103 ooo.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 170 ooo.oo 170 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 7 812 154,71 3 S68 997,6S 185 997,65 2 S00,00 183 497,65 3 383 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 4 243 157,06 4 243 1S7,06 3 373 157,06 0,00 0,00 

Strona 8 z 10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań; w art. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 118 510,58 2 130 959,52 130 959,52 2 500,00 128 459,52 2 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 987 551,06 2 987 551,06 2 287 551,06 o.oo o.oo 
Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie -1 120107,25 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -1117 107,25 -1117 107,25 -1 117 107,25 o.oo o.oo 

92109 
świetlice i kluby zwiększenie 155 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 55 ooo.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 153 403,33 2 182 959,52 127 959,52 2 500,00 125 459,52 2 055 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 970 443,81 1 970 443,81 1 170 443,81 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo ooo.oo 2 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo 2 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2480 dla samorządowej instytucji 

55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo kultury zwiększenie o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 055 000,00 2 055 000,00 o.oo 0,00 o.oo 2 055 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 318 352,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 318 352,68 1 318 352,68 1318352,68 o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -771 984,67 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -771 984,67 -771 984 ,67 -771 984,67 o.oo o.oo 
6057 

budżetowych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 546 368,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 546 368,01 546 368,01 546 368,01 o.oo o.oo 
przed zmianą 969 198,38 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 969 198,38 969 198,38 969 198,38 o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -345 122,58 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -345 122,58 -345 122,58 -345 122,58 o.oo o.oo 
6059 

budżetowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 624 075,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 624 075,80 624 075,80 624 075,80 o.oo o.oo 

Dotacje celowe z budżetu na przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
finansowanie lub zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
dofinansowanie kosztów 

6220 realizacji inwestycji i zakupów zwiększenie 100 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 710 ooo.oo 710 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 710 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92116 Biblioteki 
36 ooo.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 746 ooo.oo 746 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 746 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 710 ooo.oo 710 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 710 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2480 dla samorządowej instytucji o.oo 0,00 o.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo kultury zwiększenie 36 ooo.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 746 ooo.oo 746 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 746 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 570 ooo.oo 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92118 Muzea 
12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo zwiększenie 82 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 652 ooo.oo 582 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 582 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 570 ooo.oo 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2480 dla samorządowej instytucji o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo kultury zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 582 ooo.oo 582 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 582 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 

budżetowych zwiększen ie 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 70 000,00 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 ooo.oo O.DO 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 70 DOO.DO 70 ODO.DO o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
g rupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań; w art. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 70 671 688,38 45 601 763,54 30 613 133,29 9 477 877,00 21 135 256,29 12 082 484,00 1 235 374,00 509 330,25 0,00 1 161 442,00 25 069 924,84 23 941 424,84 14 859 615,14 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie -1 661 512,11 -436 573,86 -298 986,81 0,00 -298 986,81 0,00 0,00 -1 37 587,05 0,00 0,00 -1 224 938,25 -1 224 938,25 -11 17 107,25 0,00 o.oo 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1525106,46 729 525,23 491 275 ,80 9 204,00 482 071,80 103 000 ,00 13 056,00 122 193,43 0,00 0,00 795 581,23 795 581,23 3 693,23 0,00 o.oo 
po zmianach 70 535 282,73 45 894 714,91 30 805 422,28 9 487 081,00 21 318 341,28 12185 484,00 1 248 430,00 493 936,63 0,00 1 161 442,00 24 640 567,82 23 512 067,82 13 746 201,12 0,00 1 128 500,00 

SKAR 

Strona 10z 10 


